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Avviso interno						Amantea,   23/01/2021          
AGLI ALUNNI
AI GENITORI
AI DOCENTI
AGLI ATTI 

OGGETTO: Lezioni in DAD- Ore classi senza obbligo di collegamento. Giorno 23 gennaio 2021 
	
In riferimento di cui all'oggetto, per mancanza dei docenti in orario, si pubblicano nella tabella sottostante le ore di lezione relative alle classi per le quali non esiste obbligo di collegamento da remoto.

	          Docente           
	

	
	1 ora
	2 ora 
	3 ora
	4 ora 
	5 ora 
	6 ora 
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La Dirigente scolastica

Prof.ssa. Angela De Carlo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)
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